
 

 

ZARZĄDZENIE NR 11/2013 

STAROSTY POWIATU BRZESKIEGO 

z dnia 5 marca 2013 r. 

w sprawie średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w domach pomocy społecznej  

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r.  

poz. 182), zarządza się, co następuje:  

§ 1. Ustala się średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w następujących domach pomocy społecz-

nej w powiecie brzeskim o zasięgu powiatowym na rok 2013:  

1) w Domu Pomocy Społecznej w Jędrzejowie — w kwocie 2 968,74 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset 

sześćdziesiąt osiem złotych 74/100);  

2) w Domu Pomocy Społecznej w Grodkowie — w kwocie 2 955,46 zł (słownie: dwa tysiące dziewięćset 

pięćdziesiąt pięć złotych 46/100).  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia  

w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.  

  

 Starosta 

Powiatu Brzeskiego  

 

Maciej Stefański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 5 marca 2013 r.

Poz. 633


		2013-03-05T15:17:56+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




